                                                                어플케이션에 광범위하게 적용한다.
MDRF200 이중로테이터식 가스용 용적식 유량계는 그러한 것들의 측정에 있어
동일한 체적유량을 방출한다.
회전자 로테이터들은 지능형 컨버터로 신호를 발생할 수 있는 트랜스듀서에 연결되어 있어서  순간적인 유량 및  누적되는
적산량을 표시하여 줄 수 있다.
page 17
그림 1에 보여진 것과 같이, 견고한 케이스 내부에 반대방향으로 회전하는 두개의 나선형 회전자 로테이터가 있다.
2.  측정원리

■
■
■
■
■ 광범위한 적용, 가스, 과금유량 이송용, 스키드 메터링 시스템
■ 동일치 회전방식 : 압력손실 적음 ( 0.1 KPa for DN20 )
정확도 : ± 0.2% , 높은 재현성 : ± 0.1%
가격대비 성능 우수, 고품질 성능
0.45 0.15
50
page 18
0.30
MDRF200-50
MDRF200-80
(KPa)
MDRF200-20 20 3.3 ~ 20 0.2 0.1
정확도  : ±1%
형태 규정 관경 사이즈 규정압력 (MPa)
(mm) (m³/h) (m³/h) (KPa)
1.0 0.27
유량범위 최소유량범위 압력손실
MDRF200-100 100 67 ~ 400 1.5 0.30
MDRF200-150 150 166 ~ 1000 5 0.50
150 250 ~ 1000 5 0.50
MDRF200-80 25 ~ 150
MDRF200-50 50 8.3 ~ 50 0.9 0.20
80 37.5 ~ 150 1.0 0.27
100 100 ~ 400 1.5
80
3.  기술적 사양

c. 안정된 정확도, 압력 및 유량의 변화에 의한 영향을 피할 수 없음
d. 온도 및 압력 자동 보상 기능
e. 아날로그 및 펄스출력 가능, RS485 디지털 통신 인터페이스에 의한 실시간 제어 및 관리 가능
f.  저전력 소비형, 내부 밧데리 또는 외부 전원 공급기 사용가능
g.  정밀급의 액정화면표시 장치 ( LCD; Liquid Crystal Display ) 사용, 유량 판독에 매우 용이함
h. 방폭등급 : Exd II CT2~CT6.
보정 및 규정 조건 하에서의 유체 온도 압력은 또한 디스플레이 되어진다.
B. 일반형 유량계
순간 유량, 적산 유량은 온도 및 압력 보정 없이 표시되어질 수 있다.
컴팩트 인자의 수정된 작동이 없으며 리퀴드의 온도 및 압력을 표시하여 준다.
정확도  : ±0.5%
형태 규정 관경 사이즈 유량범위 최소유량범위 압력손실 규정압력 (MPa)
(mm) (m³/h) (m³/h)
40 6.6 ~ 40 0.45 0.15
1.6, 2.5, 4.0, 16
MDRF200-25 25 5 ~ 30 0.25 0.15
MDRF200-40
20 2 ~ 20 0.2 0.1
1.6, 2.5, 4.0, 16
MDRF200-25 25 3 ~ 30 0.25 0.15
MDRF200-40 40 4 ~ 40 0.45 0.15
MDRF200-50 50 5 ~ 50 0.9 0.20
MDRF200-80 80 15 ~ 150
MDRF200-20
1.0 0.27
MDRF200-100 100 40 ~ 400 1.5 0.30
MDRF200-150 150 100 ~ 1000 5 0.50

(mm)
규정압력
7. 주문 코드 선택
MDRF200
모델명
보상형태
83 4 5 6 7
표시형태 엔클로저
1 2
D
020
사양 및 규격
정확도
025
040
050
080
100
150
DN:20mm
유체온도 출력신호
16
25
40
1
-20~+180°C
펄스 출력
정확도 : ±0.2%
DN:25mm
DN:40mm
DN:50mm
DN:80mm
DN:100
DN:150mm
1.6MPa
2.5MPa
방폭형 등급
Ex d IIC T6
지능형 전자식 카운터
3
4
정확도 : ±1.5%
보상 없음
정확도 : ±0.5%
정확도 : ±1.0%
4.0MPa
16MPa
-20~+80°C
1
4
1
2
3
1
2
F
B
160
2
page 20
7. 유체 명칭 : _____________________________________________
주문 정보
10. 전기적 연결구 형태 : ____________________________
9. 표준 플랜지 형태 : _________________________________
8. 유량범위 : 최대 _________ 통상  __________ 최소 _________  m³/h
6. 정확도 : □ ±0.2%, □ ±0.5%, □ ±1.0%, □ ±1.5%,
5. 출력 신호 형태 : ____________________________________
4. 카운터 형태 : ______________________________